

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale:

Kit instalare+suport montare aer conditionat;

Cod si denumire CPV:

39700000-9 Aparate de uz casnic

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 17.12.2024

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

- **Denumire:** S.C.DEDEMAN S.R.L
- **Localitate:** BACAU, Str. Tolstoi Alexei, Nr. 8,

Informatii cumparare directa

Descriere: Kit instalare+suport montare aer conditionat;

Conditii de livrare: -

Conditii de plata: plata numerar

Repere achizitionate:

S.C. DEDEMAN S.R.L					
Nr. crt.	Denumire produse	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Pungi incolore 200X300X0,04	Buc.	1	0,25	0,25
2	Kit rob. termost cap+tur+retur 1/2	Buc.	2	71,42	142,84
3	Console aer conditionat 40X40cm	Set	1	49,58	49,58
4	Tija filet 1m M8	Buc.	1	7,13	7,13
5	Teava cupru 6,35X0,8	M	6	11,69	70,14
6	Teava cupru 9,525X0,8	M	6	17,56	105,36
7	Surub cap hexagonal M8X25	Buc.	8	0,60	4,80
8	Saiba plata M10X30X2.5	Buc.	8	0,60	4,80
9	Piulita hexagonala M8	Buc.	20	0,16	3,20
10	Saibe plate M8X16X1.6	Buc.	20	0,11	2,20
11	Saiba plata M16X50X3	Buc.	4	1,60	6,40
12	Banda din PVC pt. AC 10cmX25m	Buc.	2	21,00	42,00
TOTAL					438,70

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 438,70